
UCHWAŁA Nr XXXIV/26~022

Rady Powiatu w Radziejowie

z dnia 23 listopada 2022 r.

w sprawie likwidacji Związku Powiatów Województwa Kujawsko­

Pomorskiego

Na podstawie art. 67b ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz § 37 Statutu Związku Powiatów Województwa

Kujawsko-Pomorskiego (Dz. Urz. Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2012 r., poz. 1180 z
późn. zm.') uchwala się, co następuje:

§ 1. Wystąpić do Zgromadzenia Związku Powiatów Województwa Kujawsko­

Pomorskiego o likwidację i rozwiązanie Związku Powiatów Województwa Kujawsko­
Pomorskiego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Radziejowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1 
Zmiany Statutu Związku Powiatów Województwa Kujawsko-Pomorskiego zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z

2013 r., poz. 716 oraz w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015r., poz. 2321.



Uzasadnienie

Na podstawie art. 67b ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) związek podlega likwidacji na zasadach i w trybie
określonym w statucie.

Zgodnie z § 37 Statutu Związku Powiatów Województwa Kujawsko - Pomorskiego (Dz. Urz.

Województwa Kujawsko-Pomorskiego z 2012 r., poz. 1180 z późn. zm.) rozwiązanie i

likwidacja Związku następuje w drodze uchwały Zgromadzenia na wniosek co najmniej 1/3
statutowej liczby członków Związku.

W związku ze zrealizowaniem wszystkich celów Związku Powiatów Województwa Kujawsko­

Pomorskiego określonych w § 7 Statutu Związku Powiatów Województwa Kujawsko­

Pomorskiego postanawia się wystąpić do Zgromadzenia Związku Powiatów Województwa

Kujawsko-Pomorskiego o likwidację i rozwiązanie Związku Powiatów Województwa
Kujawsko-Pomorskiego.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione.


